
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00091/2022                                DE: 11/11/2022

O(A) Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (73028/1) CRISTINO GOMES DOS SANTOS ABREU
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (218669) COL TIRADENTES
        A Partir de: 12/10/2022 Até 10/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (111413/1) DANIEL MARCOS PINTO
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (221473) 15 BATALH  DE POLICIA  MILITAR ALTO ARAGUAIA
        A Partir de: 22/09/2022 Até 20/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (62093/4) EDISON CARVALHO JUNIOR
        Cargo/Função: (2102) TENENTE CORONEL LC 541/2014
        Un. Adm: (218553) COORD DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO
        A Partir de: 01/09/2022 Até 25/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (90902/1) ELLENE LAURA KROPIEC
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (219142) 3 CIA INDEP DE PM SEDE STO ANTONIO DO LEVERGER
        A Partir de: 10/09/2022 Até 08/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (100813/1) EVANDRA CAROLINE TAQUES SENDERSKI
        Cargo/Função: (2102) TENENTE CORONEL LC 541/2014
        Un. Adm: (218421) DIR DE GESTAO DE PESSOAS
        A Partir de: 31/10/2022 Até 14/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (254981/6) FRANCIMAR DOS SANTOS RANHE
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219800) 20º BAT  DE PM SEDE  JUINA
        A Partir de: 25/08/2022 Até 13/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (113922/1) IDENES MARCOS CONCEICAO DA SILVA
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (221503) 2 BAT  DE PM  BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 26/09/2022 Até 10/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (113922/1) IDENES MARCOS CONCEICAO DA SILVA
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (221503) 2 BAT  DE PM  BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 11/10/2022 Até 16/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (44240/1) IREMAR MALTESO
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (221031) REG  DE POLICIAMENTO  MONTADO
        A Partir de: 29/08/2022 Até 04/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (267123/1) JEVERSON GAMES SOARES
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014



        Un. Adm: (220515) 8º BAT  DE PM ALTA FLORESTA
        A Partir de: 17/10/2022 Até 14/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (111987/1) LUCIANO TADEU DIAS DA CONCEICAO
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (218600) COORD DE ASSIST SOCIAL
        A Partir de: 18/09/2022 Até 15/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (267276/1) PEDRO HENRIQUE PRADO VIEIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (221562) 1 PEL PM DE NOVO SAO JOAQUIM
        A Partir de: 22/09/2022 Até 11/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (112095/1) RAIMUNDO JOSE COSTA DE SOUZA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (221660) 2 PEL PM DE ALTO TAQUARI
        A Partir de: 30/09/2022 Até 29/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (230865/1) RENATO XAVIER DE ASSUNCAO
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (221449) NPM DE ESPIGAO DO LESTE
        A Partir de: 23/09/2022 Até 07/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (267366/1) RHANDERSON IAGO RODRIGUES REBELATTO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (221147) 23º BAT DE POL MILITAR VILA RICA
        A Partir de: 03/10/2022 Até 01/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (90852/1) VALDIVINO LOPES
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (221503) 2 BAT  DE PM  BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 07/10/2022 Até 05/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (111954/1) WANDERSON MONTEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (219975) 8 CIA INDEPENDENTE DE PM SEDE CAMPO VERDE
        A Partir de: 13/10/2022 Até 25/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (266325/1) WELTON DA SILVA SPARVOLI
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (220329) 10ª CIA INDEPENDENTE  DE POLICIA MILITAR ARIPUANA
        A Partir de: 18/10/2022 Até 16/11/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 10 de Novembro de 2022.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ee26ffb0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ee26ffb0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:43:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




